
ÅRSBERÄTTELSE FÖR FÖRENINGEN SABA År 2024 
 
 
 
Föreningen SABA´s bildades 2013 och har som främsta uppgift är att stötta och bistå den i 
Pakistan registrerade organisationen Growing Kids Youth Care organisation i Sahiwal.  
 
Saba Ashgar är initiativtagare och ledare som tillsammans med sina syskon Naveed och Ana 
tar de hand om 12 föräldralösa barn och ungdomar på barnhemmet Dream home. Numera 
kallar vi Dream home ”familjehem” då barnen bor kvar här så länge de själva önskar och 
behovet finns. Detta är också deras ”familj”.  
 
Dream home invigdes 2015 och 2016 byggdes en skola i direkt anslutning. År 2020 var det 
uppstart för ännu en skola, denna gång i Harappa omkring 20 kilometer från Sahiwal. Under 
2024 har en egen skolbyggnad börjat ta form för att så småningom ersätta den skollokal som 
hyrts sedan starten. Både skolan i Harappa och Sahiwal ger omkring 140 barn möjlighet till 
utbildning och examen motsvarande vårt högstadium. Saba är huvudansvarig för skolorna.  
Barn och unga från Dream home och barn från fattiga familjer i Sahiwal och Harappa får 
denna grundläggande utbildning gratis, undervisningen sker enligt myndigheternas regelverk 
av utbildade lärare.  
 
Utöver dessa skolor bedriver Saba två sycenter. Det första, vilket ligger i Sahiwal, fanns redan 
vid första kontakten med Saba. Det andra sycentret startades under verksamhetsåret i 
Harappa. Sycentren ger unga kvinnor en chans att utbilda sig under en två månader lång 
sykurs för att därefter vara mer rustade för att starta egen verksamhet och därmed försörjning.  
 
Under året har Folke Andersson och Peter Lundbäck besökt Sabas arbete på plats i Pakistan.  
Senast Föreningen SABA besökte Sabas arbete var 2018. Efter flera nekade visum och 
coronapandemin fick vi möjlighet att besöka arbetet under mars månad. Det har ett stort värde 
att besöka och följa Sabas arbete på plats i Pakistan.  
 
I maj månad arrangerade Föreningen SABA ett välbesökt ”Morsdagsfika” med försäljning i 
Sågverket i Loo där behållningen gick till föreningens arbete. 
 
Föreningens hemsida har under året utvecklats. Här läggs ny information ut kontinuerligt. 
Information har också skickats ut under året via mejl till föreningens medlemmar.  

  
Styrelsen beslutade i början av arbetsåret 2024 att det månatliga stödet till Growing Kids 
Youth Care Organisation skulle höjas från 1.740 Usd/månad till 1.950 Usd / månad på grund 
av ökade kostnader.  
 
Under året har föreningens styrelse sammanträtt vid sex tillfällen. Information och samtal 
mellan styrelsemedlemmarna sker också via en gemensam chatt. 
 



Årsmöte hölls i Loo Equmeniakyrka den 4 februari 2024. 
 
Kontakt med Saba Ashgar och hennes bror Naveed Ashgar sker regelbundet en till två gånger 
per vecka 
 
Hela arbetet som bedrivs av Growing Kids Youth Care Organisation är helt beroende av 
föreningen SABA:s bidrag då vi är deras enda inkomstkälla. Under året har gåvor mottagits 
från privatpersoner, månatliga givare samt bidrag från flera Second Hand vilket vi som 
förening är oerhört tacksamma över. Utan dessa gåvor och bidrag hade hjälpen till Sabas 
arbete inte varit möjlig.  
 
 
Loo 1 februari 2025 
 
På uppdrag av styrelsen/ Åsa Andersson 
 
 
 


